REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr) @ RS prot. Gramsh, mé_/O /o /2023
VENDIM

Nr. 31, daté 10.05.2023

PER
ANULLIM té Vendimit nr.18 daté 28.02.2023 “Pér dhénien e dakortésisé pér vijimin ¢
procedurave té hegjes nga fondi pyjor e kullosor publik pér ndértimin dhe operimin té
HEC-ve “KUKUR 3” dhe “KUKUR 4 nga Shogéria “KUKUR HIDRO ENERGY”

shpl.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen jashé radhe thirrur duke u mbéshtetur né ligjin 139/2015 neni
53 pika 3, nenit 57 t& Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit Bashkiak,dat¢ 10.05.2023 pasi
mori né shqyrtim, Peticion-Ankesén (nr.Regj 1648 date 05.05.2023) dhe dokumentacionin e
paraqitur nga banorét e fshatrave Gribé,Kalaj, mbéshtetur né Ligjn 139/2015 daté 17.12.2015
“Pér vetqeversijen vendore” i ndryshuar,neni 113 ,116(1)Ligji nr.44/2015 Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqipérisé dhe Rregulloren e Funksionimit t& Késhillit
Bashkiak neni 104,

VENDOSI:
l-Anullimin e Vendimit nr.18 daté 28.02.2023 “Pér dhénien e dakortésisé pér vijimin €
progedurave t& heqjes nga fondi pyjor e kullosor publik pér ndértimin dhe operimin t€¢ HEC-ve
“KUKUR 3” dhe “KUKUR 4” nga Shoqéria “KUKUR HIDRO ENERGY” shpk.
2-Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e
Shérbimit Pyjor, Mbrojtjes s& Konsumatorit si strukturé pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat

prané Bashkis€¢ Gramsh.

Ky vendim hyné né fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Elbasan.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Xhulia GJINI

!

Koncepot: Xh Gpm
FPranoi: G Leaa
Miratol: G lena
Dospa nr._

Afari i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272\E‘;uzx'r{’:’bzlshkiagramsh@gmm’l.com




